ad quem excedo. Hac sua presentem personam Regnum

Lesmionis Kieo Orzechow Kuskiem Conant

Ex Lepu

Oram officio et Acta presentibus cartisibz p[re]sentalibus p[re]s
 mysien[si]s imp[er]antes persona l[ic]et Generali Masimilianus de Bina
 rada et n[ost]ra Generati Sephan[us] de Eadem Et unodai de
 manaki ~~et alij~~ Serrastanzen filius et Anna de Alupzore Ma
 om S[er]vi Stanilai Nicolai de Eadem Annuz[us] hi de Lubowli Sin
 cendansenz cum Generata Zofu[us] de Bistis procreata filia
 omnes legitimi s[er]vi manibus et corporibus existentes a Serr
 Astinibus Junibus Suroicentibus suis quibus propriis et
 competat recedens presentem Rem Castrensi Caputneali Remysien
 Jurisdictioni que ad Rem modernu[m] actus de cui[us] vicisibz ac
 boni sui generatim omnibz totales et penam in corporando ag
 judicando palam habere p[ro]hibet ac perexpresum recognoverunt
 et gallos illos seam suo p[ro] utreque recognoverunt. Quia ipi
 et quidem prefata Generata Consortis cum eisdem marito sui Ma
 tora conjugalis personali a Serranica et M[er]ito ad infrascripta
 recognoscenda consensu bona sua propria et h[er]editaria me
 aetate p[er]o in casu Maximilianus Remysien[si]s iuribus suis sub
 reat infrascriptis. Vide licet totus et ut grat[us] N[ost]ras ablatas. Ma
 barto Mactesta et P[re]sidi in Palatinatu Rusia Vera Rem et
 Districtu Sanocey iacent et consist[ent] cum iuris et potestatis eadem
 sit cum omni p[re]senti seu iure Dominis p[ro]prietate h[er]editate
 tunc h[er]editaria cum omnibus et singulis eorundem bonorum
 in lib[er]is fructibus p[re]senti[us] reddentibus obventuribus Commoda
 et emolumentis tum Agris p[re]senti campu p[ar]te uis h[er]edis p[ro]prietati
 s[er]uis remonibus in d[omi]n[is] uisibz uisibz de p[re]senti[us] stragis p[re]senti[us] cunctis

Omnis ac parvis sumis famulisque literis quorum decuribus rari
 rivis mendo uos habemus horum vestros structurae missis
 quibus opibus apertis apud nos non in dubio gratia
 habet. Veritas inquit in eadem bonis rebus quoniam a
 de profugis quibus in rebus omnium factis in rebus
 Donatus per praesens concedi eorumque laboribus sensibus date
 nobis securus manibus obsequis a offris quibus nec non ut uere
 patronibus praesens omnium quorumque beneficium ecclesiarum
 non Romani quoniam ritus vestrae aduentus et pertinentiam generat
 quoniam nihil ex primis bonis suis domini proprio in qua
 rebus imperat et praesens pro se recognoscenda sunt
 successibus aut quorumque alia rebus se ueraciter de omni
 bus in a enere et dignis in specie imperium uerum per specie
 et e contra in nullo derogando legum ita latissime amiseren
 tibus prout praefato habet haec de uis suis uari et sumi
 bus et antiquis extendit et prout praefata bona quoniam
 nos recognoscere tenuerunt habuerunt et possidebant ipsos con
 cernebat ac eorum legum seruiebant. Jam ex uari et defacto
 Generoso Hieronymo de Orzechowa Orzechowski Stevan Serwal
 Sances eiusque posteris dederunt donauerunt inscripserunt et res
 seruauerunt prout praesens aut donant ac nihil parum
 ac irrevocabile Donatus inscribunt et resignant perpetuo et
 unum irrevocabile seruis nec non de omnibus duobus inscrip
 tionibus Privilegia sui craticum alius quibus dispositioni
 bus suis legem prout donati seruatis eorumque affectibus de
 rebus et condonant prout cedunt et vendenda praesens
 In quod quidem bona praesens donata et resignata iam es
 nunc et defacto uerum recognoscere Generosi emiaque sonus
 praefato Hieronymo de Orzechowa Orzechowski Stevan
 et Sances Donatus duo eiusque posteris iam defacto prout

sentiant et ad nutum ralem heronulicem et Arualem paxifrag
pobesiamem per Ministerialem quecuq; Imperentem et Nobiles
vicos dei quacuq; saluati officio acceptam dant Peripsum suam
Hieronymus de Brechouca Brechouca iudicem Terra sanosa

Donatarij sui eiusq; patris hie eadem bonis presentib; dora
na cum omni iure ad nate proprietate et hereditate Comperthog
et pndigatua quavis tenent scilicet scilicet et p. Baena ubiq; qui
de et pacifice struendi ac ad sua suoruq; successores
benepactos suscipiendi libere effectualiter conuertendi perpetuo
et in d. u. l. Reberty et tenendib; memorat. Recognoscentes tenent
Arnawocq; omnes puit de ac suis successores in et super bonis
suis generat. uel omib; aliisq; pecuniarij quibusvis habit. et ho
sentis ligiosis et nos Brechouca iudicem Terra sanosa de
nata sua ueniant et obsequia presentib; epou et eiq; successo
ri; in dicti bonis presentib; regnabi et ratione eandem ad
eum et quavis imperatore suarua quacuq; personar. suauit
ordination. hie et eiq; suus existant per omnes pndicrmas
hereditas puit de quac. h. p. uel de heredi. spectat et puit p
Asipho in omni iudicio et officio Regni et semper totos quos
epou hieui fieri defendere eunare intercedere et eliberare in
tenentq; cum posteris reddere nec non bona ead. presentibus
de nate et regnat. ab omib; in genere sanib; et unisomib; pro
nib; et presentib; dora. Donatarij Reformationi. Nouit. et
super ead. bona hiea quavis cuiusq; personar. fact. et fan
er. tam etiam a quibusvis personis in ead. bone importat. et
importan. uero dora. et de iure. Prout. hiea quibusvis
in quecuq; parte et gradu suis deperder. et in quecuq; statu
et officio Regni ostendit et tenent ac suis. hiea bonis puit.
Donat. p. d. u. l. et p. d. u. l. emundare et libere non d. a. g. et libe
ra demp. facere ac etiam. Aruam. hiea. corat. officio. d. u. l.
ad. h. eam in fando. dora. p. d. u. l. p. d. u. l. d. u. l. d. u. l.